
Comune di CIRO’ MARINA 
Provincia di CROTONE 

 

  

  

 

  

OGGETTO: 
Concorso pubblico per soli esami per la copertura di n. 6 posti a tempo 
indeterminato part time 18 ore, Agente di Polizia Locale Cat. C. 

 

ESITO PROVA ORALE 

N NOME  Punteggio complessivo orale 

1 Anania Francesco 45 

2 Bosco Paolo  36 

3 Bruno Antonio  34,5 

4 Caccia Rosario 45 

5 De Biasi Giuseppe 31,5 

6 Dionesalvi Andrea 37,5 

7 Grasso Giuseppina 37,5 

8 Lidonnici Francesco  33 

9 Mancini Rosanna  33 

10 Martino Natalino 40,5 

11 Notaro Lorenzo 31,5 

12 Pizino Morena Giusj 42 

13 Pugliese Giuseppe 45 

14 Trifirò Guido 42 

PUNTEGGIO COMPLESSIVO PROVE SCRITTA E ORALE 

 N NOME  Punteggio 

SCRITTO 
Punteggio ORALE Punteggio TOTALE 

1 Anania Francesco 40,5 45 85,5 

2 Bosco Paolo  31,5 36 67,5 

3 Bruno Antonio  36 34,5 70,5 

4 Caccia Rosario 40,5 45 85,5 

5 De Biasi Giuseppe 36 31,5 67,5 

6 Dionesalvi Andrea 31,5 37,5 69 

7 Grasso Giuseppina 31,5 37,5 69 

8 Lidonnici Francesco  31,5 33 64,5 

9 Mancini Rosanna  31,5 33 64,5 

10 Martino Natalino 31,5 40,5 72 

11 Notaro Lorenzo 31,5 31,5 63 

12 Pizino Morena Giusj 33 42 75 

13 Pugliese Giuseppe 31,5 45 76,5 

14 Trifirò Guido 42 42 84 
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GRADUATORIA 

 

N COGNOME E NOME  PUNTEGGIO COMPLESSIVO ESITO 

1 Anania Francesco 85,5 VINCITORE  

2 Caccia Rosario 85,5 VINCITORE 

3 Trifirò Guido 84 VINCITORE 

4 Pugliese Giuseppe 76,5 VINCITORE 

5 Pizino Morena Giusj 75 VINCITORE 

6 Martino Natalino 72 VINCITORE 

7 Bruno Antonio 70,5 IDONEO 

8 Dionesalvi Andrea 69 IDONEO 

9 Grasso Giuseppina 69 IDONEO 

10 Bosco Paolo 67,5 IDONEO 

11 De Biasi Giuseppe 67,5 IDONEO 

12 Lidonnici Francesco 64,5 IDONEO 

13 Mancini Rosanna 64,5 IDONEO 

14 Notaro Lorenzo 63 IDONEO 

 

 

 
   

            I Commissari                                                                                             Il Presidente 
  f.to Dott. Carmelo Pitaro                                                                              anche con funzioni di    Segretario 

                                                                                                               f.to  Dott.ssa Maria Luisa Mercuri 

 Comandante P.M. in quiescenza  

         f.to Orrico Camillo                                                                                          

                                
   
                                                                                 
                                             


